

## Materiale instalatii de apa

I.D.: 93731765

---

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.054,62 RON - 1.054,62 RON

---

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 1054.62 LEI FARA TVA COMPUS DIN: MUFA PEHD F25X3/4 FI 4 BUC X 5.04 = 20.17 NIPLU 3/4 ZN 2 BUC X 3.36 = 6.72 NIPLU REDUS 1"X3/4 ZN 2 BUC X 6.72 = 13.45 GARNITURA CAUCIUC 1" 30 BUC X 0.25 = 7.56 MUFA PEHD F32X25 2 BUC X 10.08 = 20.17 DOP PEHD F63 1 BUC X 20.17 = 20.17 COT PEHD F63X2" FI 1 BUC X 19.33 = 19.33 MUFA PEHD F63X2" FI 1 BUC X 25.21 = 25.21 CONTOR 3/4 RGH 2 BUC X 189.08 = 378.15 ROBINET 3/4 MF GF 1 BUC X 31.93 = 31.93 TEAVA PEHD D40 PN16 10 ML X 7.56 = 75.63 MUFA PEHD F40X40 2 BUC X 17.65 = 35.29 REGULATOR APA 3/4 IT 1 BUC X 63.03 = 63.03 CANEPA 2 BUC X 3.78 = 7.56 NIPLU REDUS 1"X3/4 ZN 5 BUC X 6.72 = 33.61 TEAVA PEHD D25 PN16 10 ML X 2.94 = 29.41 SPUMA POLIURETANICA 4 BUC X 21.01 = 84.03 TEAVA PEHD D25 PN16 20 ML X 2.94 = 58.82 TEU PEHD F25X25X25 1 BUC X 10.08 = 10.08 SPUMA POLIURETANICA 1 BUC X 21.01 = 21.01 ROBINET 3/4 FF HERZ 2 BUC X 31.93 = 63.87 MUFA PEHD F25X3/4 FE 2 BUC X 5.04 = 10.08 NIPLU REDUS 3/4-1/2 AL 2 BUC X 6.72 = 13.45 COT PEHD F25X3/4 FI 1 BUC X 5.88 = 5.88

---